» Korea 2002 Sh.p.k VITI 2021

Shiénimet qé shpiesoiné zérat ¢ ndryshém té pasgvrave financiare 2021

| AKTIVET AFATSHKURTRA 212,375,223

1 Aktivet monetare 164,734,460
Banka
Nr. Emri i Bankés| Monedha ] Vlera ni leké Vlera né euro
1 Credins Leké (3.431.137)
2 Credins Euro EUro 3.797 31.44
Totali (3,427.341)
Arka
INr. Emértimi Monedha Vlera né lekié
1 Arka | Leké 168.161.801
Totali l | 168.161.801

2 Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim Nuk ka
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Klienté pér mallra produkie dhe shérbime 40,146,683
> Debiioré, Kreditoré ié tjeré Nuk ka
> Tatim mbi fitimin 707.024
> Twsh 274.717
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari 6.512,339
> Lende te pare Nuk ka
= [nventar I imei Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte le gatshme Nuk ka
> Mallra 6,512.339
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurira Nuk ka
6 Alktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka




7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

MNuk ka

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
11 AKTIVET AFATGJATA 31,730,383
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afaigjaia maieriale
Analiza e posteve & amortizueshme
] Viti raportues 2021
Nr | Emértimi Viera Bakisime Skteei Amortizim Vlera e
IO = - 2021 mbetur
1 Toka 8.236,315 8,236,315
p MNdértesa 2.066.250 103,313 1,962,937
Makineri
3 dhe pajisje 21,918,600 39.279 1.286.,167 4,596,237 18,569,251
Instalime
5 | teknike 3,499,338 | 699,868 |  2.799.470
Pajisje i
4 |informatike | 205012 ' 40.602 162,410
| Totali 35,023,515 | 32,279 1,286,167 5,440,020 | 31,730,383
—
3 Adivet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitzli aksioner i pa paguar Nuk ka
, 6 Aklive te tjera sfatgiata Nuk ka
{
| I PASIVET AFATSHKURTRA 78,894,290
|
| 1 Derivativet Nuk ka
f 3 Husmarrjet 3,427,341
h > (Overdraftet hankare Nuk ka
> Huamarrfe afat shkuatra Nuk ka
3 duai dhe parapagimet
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Té pagueshme ndaj furnitoréve 35.819.506

T pogveshme vedaj punonjésve 39,405,365
Detyrime pér Sigurine Shog.Shend. 242,082
Deryrime tatimore pér TAP-in Nuk ka
Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin Nuk ka
Detyrime tatimore pér Tvsh-né Nuk ka
Detyrime jatimare pér Tatimin né Burim Nuk ka
Té drejta e detyrime ndaj ortakéve Nuk ka
Dividente pér tu paguar Nuk ka
Debitoré dhe Kreditoré 1é tjeré Nuk ka
Té tjera pér iu paguar Nuk ka
Grantet dhe t€ ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka

PASIVET AFATGJATA =

Huat afatgjata Nuk ka
e bono dhe aetyrime nga geraja financiare Nuk ka
Bono 1¢ konvertuesame Nuk ka
Auamuvje ta tjera alaigjata Nuk ka
Grante: ahe te avdharat e shtyra Nuk ka
Arovizioner atatgjata Nuk ka
KAPITALI DHE REZERVAT 165,211,315
Aksianet a pakieés (PF € konsoliduara) Nuk ka

Kapitali 2ksionereve t€ shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
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iKapitali aksionar

Primi aksionit

INjésité ose aksionet € thesarit (Negative)

Rezervat statutore
Rezervat iigjore
Hezervat e tiera

Fitimet ¢ pa shpérndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

162,500.000

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
493,561

Nuk ka

2,217,754

SASUYRA & VE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

shitier nero

'Torah i Shpenzimeve

iateriale té konsumuara

Paga personell

Shpenzime pér Sigurimet Shog&Shénd.
Shpenzime interesi

Amoritami

Shpenzime tE tiera

Witirai (Humbja) e vitit financiar
Shpenzime 1€ pazbritshme
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PASOVRAEC 4SH-FLOW

“fiete monetare n¢ dt 31.12.2020
Wijele moneare né dt 31.12.202]

78,812,370

76,203,248
54,193,968
10,986,968
1,833,678
449,710
5,440,020
3.298.904
2,609,122
794.502
2,217,754

—_———

156.867.222
164,734,460

Administratori

Arian Myrtallari
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ALB KORCA 2002 Shpk
NIPT K34004003T

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2021

NR. EMERTIMI ﬁﬁ%’:& ;ﬂﬂ;ﬁ SHTESA 2021 | PAKESIME gﬂfﬁﬁ
| |TOKA LEKE 8.236,315 8,236,315
2 |NDERTESA " 2,250,000 2,250,000
1 |MJETE TRANSPORTI " 51,507,903 1,286,167 39279 | 52.754.791
4 [INSTALIME TFKNIKE i 3,499,338 3.499 338
5 |PAJISIE KOMPJUTERIKE | v | 356307 | 356,307
TOTALI ! 65,849,863 | 1,286,167 39279 | 67,096,751
AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2021
. JENDIE : || =
o] pwema | ] ome | e | Seon
| |ToKA LEKE
2 |NDERTESA no | 183,750 | 103,313 287,063
3 |MJETE TRANSPORT! v 20589299 | 4,596,237 34,185,536
INSTALIME TEKNIKE,
4 |MAKINERI ,PAJISIE n 699,868 699.868
5 |PAJISJE KOMPJUTERIKE il 153.200 _|___ 40.602 193,901
[OTALI _“‘u_mé-':‘!_j::’fi 5,440,020 | - 35,366,368
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE PER 31/12/2021
W] owten N GENE  yrey,  [PRESORT Chm
| ltoka ____LEKE | 8236315 | 8,236,315
> |NDERTESA " 2,066,250 | 103313 1,962,937
3 |MJETE TRANSPORT! " 21,918,600 1286167 | 4,635,516 |  18.569.251
INSTALIME VEKNESE, ,
4 |MAKINER! ,PASIS T " 3400338 | 699,868 2.799.470
5 [PANISIEKOMPIUTERIKE '+ 2 205,012 fom | 40,602 162,410
TOIALI L 503818 1,286,167 | 5,479,299 | 31,730,383
Administratori

Arian My t_u_llz_lri_
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Subjekti Alb Korea 2002 Sh.p.k
Nipt : K34004003T
Gjendja e magazinis 31/12/2021
MQ Magazina Qendrore
Kartelg Pérshkrimi Njgsia | Gjendje Kosto Viefta
H1 |HEKUR Kg 10,789 80.38 867,262.49
P11 |POMPEU cope 3 232,314.75 696,944.25
T113 |TRANSFORMATOR 100KV cope 3 141,666.67 425,000.00
1297 {TUBO PE 100 FI 20 10ATM mi 16 33.33 533.34
7296 |TUBO PE 100 FI 20 16ATM ml 68 46,67 3,173.33
T252 [TUBO PE 100 FI 25 10ATM ml 774 47,73 36,940.00
T284 |TUBO PE 100 FI 25 16ATM mi 2,588 56.84 147,106.65
729 |TUBO PE 110 PN10 mi 100 547,68 54,767.59
T291 |TUBO PE 110 PN1§ ml 200 792.98 713,681.74
T51  |TUBO PE 25 PN10 i 3,350 34.10 114,244.18
T511 |TUBD PE 25 PN1g mi 935 42.40 39,643.71
T60  |TUBO PE 32 PN16 i 1,647 65.48 114,439.17
159 |TUBO PE 40 PN1E i 2,466 96,07 236,898.01
T56  |TUBC PE 50 PN16 mi 144 166.46 23,970.00
T57 |TUBO P63 PNIE il 3,898 263.88 1,028,619.24
T58 ITUBC PE 75 PN16 mi 1,711 354.67 606,841.83
TS51  [TUBG PE 90 PN20 - i 2,183 642.36 1,402,273.70
| TOTALI 6,512,339
Administratori

Arian Myrtollari




1 Alb Korga 2002 Sh.p.k
K34004003T
LISTA E FURNITOREVE 31/12/21

NR FURNITORI VLERA
| MILLENIUM SHPK 451,300
2 |LARTISHPK 1,073,636
3 ELEKTRO THERM 821,537
4 2B KM 5,352,980
5 ANDREA MIHALLARI 126,247
- TANUSHA-SHPK 172,460
7 |ARBLOCK 5,353
i THORENEKS 32,300
g FERALB SHPK 230,418
10 |VILDEV-CO 22,255,669
11 |ELCOAL SHPK , 93,740
12 HROMODHOMIA ALBANIA | 242,969
13 |OSHEE | 4,300
14 |SIGAL | 31,600
15 [VASHTEMIA | 1,887.812
16 |XHEKACOS 150,000
17  |VASIL DAJKO 40,100
18 |[FAVINA SHPK 171,380
19 |EDI 2004 _ 87.392
20 |ALBIMPEX | 145,090
21 |EXTRA SHEK 1,200,000
22 YIEZA | 1.000,000
23 | ENPISHPK _ 129.600
24 |AMU SHPK ‘ 70,140
25 |Z2GURO 74,920
26 |LARASHI (51.500)
TOTALI 35,819,503
NR KLIENTI VLERA
| BASHKIA KORCE 1,627,899
3 BASHKIA MALIQ 26.437.725
3 |BASHKIA PRRENJAS 158,899)
4 |UKKOD 2,288.504)
5 ARC KONSTRUKSION 420,000
6  |AL-ASFALIT 224,336
7 |G & JGROUP _ 134,988
8  ISHANARISHPK | 6.444.155
9  |GENER2 I 337.838
10 HASTOCI SUPK e T3
TOTALI 40,146,683

Administratori
Arian Myrioppri




Subjekti Alb Korg¢a 2002 Sh.p.k 3/31/2021
Nipt:  K34004003T

DEKLARATE
Deklaroj se Shogéria Alb Korea 2002 Sh.p.k me nipt K34004003T me Administrator

Z.Arian Myrtollari dhe ortak i vetém ;

I Arian Myrtollari Pérgindja 100%

Ka hartuar pasqgyrat financiare t& vitit 2021 konform standarteve kombétare 1€ kontabilite
Hartuesi i pasqyrave financiare éshté:

FEkonomifte
Znj.Me li

Pér Drejtimin e Njésisé Ekonomike
Administratori




‘ndodhura pas datés sé bilancit pér t€ cilat béhen rregullime apo ngjarje t&
Sox pas datés s& bilancit pér t€ cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale t& ndodhura né periudhat kontabél t¢ méparshme t& konstatuara gjaté

periudhés raportuese dhe korigjim nuk ka.

Administratori
Arian Myrtollari




